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#EIN GUTER START

HUGO

LIMETTE / MINZE /

HOLUNDERBLUTE /
SODA / PROSECCO

APEROL SPRITZ
APEROL / SODA / PROSECCO

LILLET BERRY
LILLET BLANC / WILD BERRY

TOCCO ROSSO )
CAMPARI/ HOLUNDERBLUTE /
PROSECCO / MINZE

ROSATO MIO
RAMAZZOTTI APERITIVO ROSATO /
PROSECCO / BASILIKUM

#VORHER

MARTINI ROSSO
MARTINI BIANCO
MARTINI EXTRA DRY
LILLET BLANC
LILLET ROSE
PERNOD
#NACHHER

.....................................

BAILEY"S
RAMAZZOTTI
AVERNA

GRAPPA FRATTINA
CHARDONNAYS

8,50 €

8,50 €

8,50 €

#ALKOHOLFREI

VIRGIN COLADA

7,50 €

KOKOS / SAHNE / MARACUJA / ANANAS

AMORE
PFIRSICH / BLUE CURACAOQ /
ANANAS / ORANGE

IPANEMA
LIMETTE / LIME / ROHRZUCKER /
MARACUJA / GINGER ALE

SOLERO
MARACUJA / ERDBEERE /
VANILLE / SAHNE

COCONUT KISS
ERDBEERE / KOKOS / SAHNE /
ANANAS / KIRSCHE

BABYPOOL
KOKOS / BLUE CARACAO /
ANANAS / SAHNE

SAFER SEX
PFIRSICH / ZITRONE / MARACUJA /
ORANGE / GRENADINE

NOJITO
LIMETTE / LIME / MINZE /
ROHRZUCKER / GINGER ALE

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €



#COCKTAIL

#FRUCHTIG

STRAWBERRY DAIQUIRI
BACARDI GOLD / LIME /
ERDBEEREN / PUREE

BLACKBERRY DAIQUIRI
BACARDI GOLD / LIME /
BROMBEEREN / PUREE

MANGO DAIQUIRI
BACARDI WEISS / MINZE /
TRIPLE SEC/ LIME /
MANGOPUREE

APRICOT DAIQUIRI
BACARDI GOLD / APRICOT BRANDY /
PEACHSIRUP / APRICOT PUREE / LIME

SEX ON THE BEACH
THREE SIXTY / PEPINO PEACH /
MARACUJA / ORANGE / GRENADINE

TEQUILA SUNRISE
EL JIMADOR / ZITRONE /
ORANGE / GRENADINE

HASHTAG

BACARDI / BACARDI GOLD /
LIME / VANILLE / KARAMELL /
MARACUJA / APFEL

VEGAS

BOMBAY / BACARDI /
ERDBEER / ZUCKER /
LIME / MARACUJA

DARK ‘N* STORMY
GORLING'S / LIMETTE /
GINGER BEER

9,40 €

9,40 €

9,40 €

9,90 €

9,70 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

#SAHNE

WHITE RUSSIAN
9 MILE / KAHLUA / SAHNE

8,60 €

PINA COLADA
BACARDI / SAHNE /
KOKOS / ANANAS

9,60 €

STRAWBERRY COLADA
BACARDI / SAHNE / KOKOS /
ERDBEERE / ANANAS

9,90 €

SWIMMING POOL
BACARDI / SAHNE / KOKOS /
BLUE CURACAQO / ANANAS

9,90 €

#SUSSSAUER

CUBA LIBRE
BACARDI GOLD / LIMETTE /
LIME / COLA

8,90 €

CAIPIRINHA
CANARIO / LIMETTE / LIME /
ROHRZUCKER / SODA

9,50 €

MOJITO
BACARDI / LIMETTE / LIME /
MINZE / ROHRZUCKER / SODA

9,90 €

STRAWBERRY MOJITO
BACARDI / LIMETTE / LIME / MINZE /
ERDBEERE / ROHRZUCKER / SODA

10,10 €

COCONUT MOJITO
BACARDI / MALIBU / LIMETTE /
LIME / MINZE / KOKOS

10,10 €

GIN EDELFLOWER
BOMBAY / APFELSAFT /
HOLUNDERBLUTE / LIME JUICE

10,10 €



#STARK

MAI TAI
BACARDI / BACARDI GOLD / 73ER /
LIME / MANDEL / ORANGE / ANANAS

10,90 €

ZOMBIE

BACARDI / BACARDI GOLD /
BACARDI BLACK / GRENADINE
APRICOT BRANDY / ZITRONE / LIME /
ORANGE / ANANAS /

10,90 €

LONG ISLAND ICE TEA

9 MILE / BOMBAY / EL JIMADOR /
BACARDI / COINTREAU / ORANGE /
LIMETTE / LIME / COLA

10,90 €

#KLASSISCH

COSMOPOLITAN
THREE SIXTY / COINTREAU /
LIMETTE / CRANBERRY

8,50 €

MARGARITA
EL JIMADOR / COINTREAU / LIMETTE

8,50 €

GIN FIZZ
BOMBAY / ZITRONE /
ZUCKER / SODA

9,30 €

MOSKOW MULE
THREE SIXTY / GINGER BEER /
LIMETTE / GURKE / MINZE

9,60 €

LYNCHBURG

LEMONADE
JACK DANIELS / TRIPLE SEC/
ZITRONE / LIMETTE / SPRITE

8,90 €

#KARIMO /
JACK DANIELS /7 KAHLUA /
ZITRONE / ZUCKER

8,90 €

CIROC "N" BERRY
CIROC RED BERRY / MOLOKO
CRANBERRY / LIMETTE

CIROC "N" PEACH
CIROC PEACH / MANGO /
PFIRSICH / SPRITE

#LONGDRINKS

9 MILE BULL

GREY GOOSE BULL
BELVEDERE BULL
ABSOLUT ELYX BULL
BOMBAY TONIK
HENDRICK S TONIK
MONKEY 47 TONIK
JACKY COKE

CHIVAS 12 COKE
BACARDI COKE
BACARDI RAZZ SPRITE
BACARDI OAKHEART COKE
HAVANA 3 COKE
43ER MILCH

JAGER BULL

MALIBU KIRSCH

9,90 €

9,90 €

10,- €



#GIN #VODKA

BOMBAY 4CL 7,- € 9 MILE 4CL 7.- €
FLA. 1L 140,- € FLA. 1L 120,- €
TANQUERAY 4CL 8,- € BELVEDERE 4CL 10,- €
NO. 10 FLA. 0,7L 140,- € FLA. 0,7L 140,- €
HENDRICK'S 4CL 9,- € ABSOLUT ELYX 4CL 9,- €
FLA. 0,7L 140,- € FLA. 0,7L 140,- €
MONKEY 47 (0,5L) 4cL 10,- € GREY GOOSE 4CL 10,- €
FLA. 0,7L 130,- € FLA. 0,7L 140,- €
#RUM STOLICHNAYA -
..................................... ELITE FLA. 0,7L 120,- €
BACARDI 4CL 6,- €
SUPERIOR FA L 130- € #WHISKY
BACARDI JACK DANIEL'S 4CL 8,- €
8 JAHRE FLA.07L  170,- € FLA. 1L 140,- €
CAPTAIN JOHNNY WALKER  4cL 8,- €
MORGAN FLA. 0,7L 120,- € RED FLA. 1L 140,- €
HAVANA JOHNNY WALKER  4cL 8,- €
CLUB 15]. FLA.0,7L  420,- € BLACK FLA.07L  130,- €
GLENFIDDICH 12  4cL 8,- €
#COGNAC FLA.0,7L  140,- €
REMY MARTIN acL 9,- € CHIVAS 12 acL 9- €
VSOP FLA.0,7L  140,- € FLA.07L  140,- €

REMY MARTIN ~ rao7L 190, € ZU JEDER FLASCHE 4 REDBULL

HENNESY FLA.07L  140,- € ODER 6 SOFTDRINKS

AN USRS LACK  Egge7L 220~ € WEITERE SPIRITUOSEN AUF ANFRAGE



#SHOTS

TEQUILA WEISS EL
JIMADOR BLANCO

TEQUILA GOLD EL
JIMADOR REPOSADO

BACARDI CARTA FUEGO
SAMBUCA

B52

ouzo

JAGERMEISTER
BLODDY BRAIN
KILLEPITSCH

43ER MINI

XUXU ERDBEERLIMES

HEINEKEN BIER 0,3L
FRISCH GEZAPFT* 0,5L

WARSTEINER BIER 0,33L
ALKOHOLFREI

FRANKENHEIM ALT o,2L
FRISCH GEZAPFT* 0,4L

KONIGS LUDWIG o051

KONIGS LUDWIG o5l
ALKOHOLFREI*

DESPERADOS 0,33L

*NURIM #13

3,20 €
5,20 €

5,50 €
5,50 €

4,90 €



#WEINE

#WEISS

FRANKENSTEIN

GRAUBURGUNDER

FRANKENSTEIN /
BADEN / BRD

CHARDONNAY

PINOT GRIGIO

RIESLING

PFAFFMANN /
PFALZ / BRD

#ROT

BLACKHOLE

MERLOT
MANZ /
RHEINHESSEN / BRD

#ROSE
LUSTSPIEL ROSE

MANZ /
RHEINHESSEN / BRD

0,2L
0,7L

0,2L
0,7L

0,2L
0,7L

0,2L
0,7L

0,2L
0,7L

0,2L
0,7L

6,80 €
25,- €

6,80 €
25,- €

6,80 €
25,- £

6,80 €
25,- €

7,10 €
25,- €

6,80 €
25,- €

#ROYAL

SCAVI & RAY 0,1L
PROSECCO SPUMANTE

SCAVI & RAY 0,75L
PROSECCO SPUMANTE

MOET & CHANDON o,75L
BRUT IMPERIAL

MOET & CHANDON 1,5L
BRUT IMPERIAL

MOET & CHANDON o,75L
ROSE IMPERIAL

MOET & CHANDON o,75L
ICE IMPERIAL

MOET & CHANDON o,75L
ICE IMPERIAL ROSE

ROEDERER CRISTAL 0,751
DON PERIGNON  o,75L

110,- €

180,- €

130,- €

160,- €

190,- €

380,- €

390,- €



#LIMONADE / MIT SCHUSS

ZITRUS MIX 6,10 €
ZITRONE / LIMETTE / MIT SCHuss 10,10
€

HOLUNDER /

MINZE / SODA

BERRY DELUXE 6,10 €
BROMBEERE / mITscHuss 10,10 €
HIMBEERE /

CRANBERRY / VIOLETT /

ZITRONE / SODA

MELONADE 6,10 €
HONIGMELONE / mITscHuss 10,10 €
WASSERMELONE /

ERDBEERE /

ZITRONE / SODA

LITSCHI KICK 6,10 €
LITSCHI / MIT sScHuss 10,10 €
MARACUJA /

PFIRSICH /

LIMETTE / SODA

WEITERE GESCHMACKSORTEN AUF ANFRAGE
#SAFT / SCHORLE

SAFT ODER

SCHORLE 0,3L 3,90 €
ORANGE /

MARACUJA /

ANANAS /

BANANE /

APFEL NATURTRUB /

KIRSCHE /

KIBA /

CRANBERRY

#SHAKES

OREO COOKIE # 6,50 €
TOFFIFEE # 6,50 €
RAFFAELO# 6,50 €
KINDER SCHOKOBONS 6,50 €
STRAWBERRY 6,50 €
BANANA 6,50 €
PICK UP 6,50 €
VANILLE 6,50 €

AUCH ALS HOT-SHAKE ERHAELTLICH #

#EISTEE / SPARKLING

PEACH 5,60 €
LEMON 5,60 €
BLACKBERRY 5,60 €



#SOFT #KAFFEE

ACQUA MORELLI  o02L 3,70 € KAFFEE 2,90 €
NATURALE / FRIZZANTE 0,7L 9,10 €

CAPPUCCINO 3,50 €
COCA COLA 0,2L 3,70 €
COKE / LIGHT / ZERO / MILCHKAFFEE 3,90 €
FANTA / SPRITE

LATTE MACCHIATO 4,50 €
SCHWEPPES 02L 3,70 €
GINGER ALE / ESPRESSO 2,80 €
BITTER LEMON /
TONIC WATER /
TNl EPRESSO DOPPIO 3,90 €
B 1O - % /5 ESPRESSO MACCHIATO 3,10 €
IR 1 RANBERRY HOT CHOCOLATE / 3,90 €
RED BULL 0,25 5, € MITSARRS 4,504

RED BULL / SUGRRFREE HOT WHITE CHOCOLATE/ 4,10 €

MIT SAHNE 4,70 €

..................................... HEISSE MILCH MIT HONIG 3,50 €

TEE 4,- €
DARJEELING SUPERFINE ( SCHWARZ )
ASSAM BROKEN GOLDSPITZEN ( SCHWARZ )
TIPPY GOLDEN DARJEELING ( SCHWARZ )
GREEN KEEMUN CONGOU ( GRUN)
MORGENTAU ( GRUN / FRUCHTIG )
GINGER & LEMON (INGWER /
ZITRONENGRAS / MINZE )

FRISCH & FRECH ( FRUCHTETEE )

WHITE PEACH ( PFIRSICHNOTE)
KAMILLENBLUTEN

TURKISCHER APFELTRAUM

HEISSE ZITRONE

FRISCHER MINZTEE 4,50 €
SCHWARZ / NELKE / MINZE
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